
KUPNÍ SMLOUVA 
 

 

 

 

AST CZECH s.r.o. 

Sído: Manželů Burdychových 256, 549 41 Červený Kostelec 

IČ: 259 87 208 

Zástupce: Hana Strakatá, jednatelka 

Spisová značka v OR: C 18762 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

(dále jen „Prodávající“) 

 

a 

 

Domov důchodců Lampertice 

Sídlo: Lampertice 204, 541 01 Trutnov 

IČ: 001 95 022 

Zástupce: Ing. Bc. Viktor Selinger, ředitel 

Spisová značka v OR: Pr 685 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

(dále jen „Kupující“) 

 

 

uzavírají tuto kupní smlouvu ve smyslu ustanovení § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník (dále jen „Smlouva“) 

 

 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny uzavřít tuto Smlouvu a plnit závazky z ní 

vyplývající. 

1.2. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movité věci uvedené v čl. 3.1 této Smlouvy 

(dále jen „Předmět koupě“), a že na Předmětu koupě neváznou žádná práva třetích osob ani 

jiná omezení. 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Prodávající touto Smlouvou a za podmínek v ní uvedených prodává Kupujícímu Předmět koupě 

společně s příslušenstvím a doklady potřebnými k užívání Předmětu koupě a Kupující tento 

Předmět koupě za dohodnutou kupní cenu kupuje do svého výlučného vlastnictví. 

3. PŘEDMĚT KOUPĚ 

3.1. Předmětem koupě dle této Smlouvy je níže uvedený parní sterilizátor - autokláv: 



Výrobce: Mocom Srl.  

Typ: B Classic 22 

Výrobní číslo: 16KB0054 

Objem komory: 22 litrů 

 

4. KUPNÍ CENA, SPLATNOST 

4.1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně Předmětu koupě ve výši 115.000,- Kč včetně DPH, 

která je splatná do čtrnácti (14) dnů ode po převzetí Předmětu koupě Kupujícím a doručení 

vystaveného daňového dokladu (faktury) Prodávajícím Kupujícímu, a to na bankovní účet 

Prodávajícího č. 

5. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 

5.1. Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady Předmětu koupě, na které by 

Kupujícího neupozornil. 

5.2. Smluvní strany prohlašují, že nebezpečí škody na věci přechází na Kupujícího převzetím 

Předmětu koupě. 

5.3. Prodávající prohlašuje, že kupní cena za Předmět koupě je konečná a její součástí je dále 

doprava, montáž a zaškolení obsluhy Předmětu koupě, a to s výhradou změny sazeb DPH.  

5.4. Prodávající prohlašuje, že v kupní ceně za Předmět koupě je již zahrnuta částka ve výši 

2.154,- Kč včetně DPH za testovací sadu pro parní sterilizátory B&D test, jež předá Kupujícímu 

společně s Předmětem koupě při jeho předání. 

5.5. Prodávající prohlašuje, že Předmět koupě předá Kupujícímu bez zbytečného odkladu po 

uzavření této Smlouvy, nejpozději však do čtrnácti (14) dnů ode dne zveřejnění této Smlouvy 

v registru smluv.   

6. ZÁRUKA ZA JAKOST 

6.1. Prodávající prohlašuje, že záruka za jakost Předmětu koupě činí 37 měsíců ode dne převzetí 

Předmětu koupě, přičemž záruka za jakost se nevztahuje na běžné opotřebení Předmětu 

koupě. 

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

7.1. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.  

7.2. Ukáže-li se kterékoliv ujednání v této Smlouvě jako neplatné nebo nevymahatelné nebo se jím 

stane, nemá tato skutečnost vliv na ostatní ujednání v této Smlouvě, nevyplývá-li jinak z 

donucujících ustanovení právních předpisů, a smluvní strany se zavazují nahradit takové 

ujednání ujednáním platným a vymahatelným, které bude nejbližší obchodnímu účelu 

neplatného či nevymahatelného ujednání, a to do třiceti (30) dnů ode dne, kdy k tomu jedna 

strana vyzve ostatní strany.  



7.3. Nestanoví-li tato Smlouva pro konkrétní případ výslovně jinak, lze ji měnit jen písemným 

dodatkem, uzavřeným mezi smluvními stranami.  

7.4. Smluvní strany sjednávají, že právní poměr založený touto Smlouvou se řídí právním řádem 

České republiky. 

7.5. Tato Smlouva je sepsána ve dvou (2) stejnopisech. Každý účastník Smlouvy obdrží jeden (1). 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu řádně přečetly, měly možnost 

prokonzultovat ji se svým právním zástupcem, porozuměly jejímu obsahu i právním 

důsledkům a souhlasí s nimi.  

 

 

V Červeném Kostelci dne …..   V Lamperticích dne …… 

 

 

 

 

 

________________________ 

AST CZECH s.r.o. 

Hana Strakatá, jednatelka 

 

 

 

 

 

________________________ 

Domov důchodců Lampertice 

Ing. Bc. Viktor Selinger, ředitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


